
 
 

第１１回吉松杯争奪バドミントン大会 平成２７年１０月１８日

勝 敗男子ダブルスＡクラス
順
位

ソン テヨン

ソ ン

飯室 美智雄

飯 室

（粕屋中学校クラブ）

宮 本 誠

宮 本

北島 顕彰

北 島

（吉松歯科ＯＢ）

矢野 俊通

矢 野

中崎 智広

中 崎

（九工大）

２
M 1-1

G 2-2

P 69-67

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13

○

×

21-12
21-13

12-21
13-21

１
M 2-0

G 4-1

P 102-71

○

×

18-21
21-14
21- 9

21-18
14-21
9-21

３
M 0-2

G 1-4

P 69-102

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ａブロック

順
位

ジョン イルション

ジョン

中山 健一

中 山

（釜山市）
（チームアンバランス）

小林 文太

小 林

北山 和希

北 山

（ＬＩＥＮ）

脇坂 達也

脇 坂

竹永 遼平

竹 永

（ＬＩＥＮ）

平田 紘一

平 田

龍 陽 希

龍

（三潴ＢＣ）
（筑邦西中）

１
M 3-0

G 6-1

P 146-136

○

×

23-21
21-16

21-23
16-21

○

×

22-20
24-22

20-22
22-24

○

×

14-21
21-18
21-18

21-14
18-21
18-21

３
M 1-2

G 3-4

P 131-124

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

×

○

15-21
21-14
16-21

21-15
14-21
21-16

４
M 1-2

G 2-5

P 127-139

○

×

19-21
21-14
21-16

21-19
14-21
16-21

２
M 1-2

G 4-5

P 164-169

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｂブロック

順
位

小出 寿朗

小 出

池尻 昭子

池 尻

（トヨタ自動車九州）
（チームアンバランス）

小楠 光弘

小 楠

畑 島 卓

畑 島

（ＬＩＥＮ）

村岡 信広

村 岡

守屋 翔太

守 屋

（まー坊ず）

藤原 耕一

藤 原

西田 宏之

西 田

（シャトルキング）

２
M 2-1

G 5-2

P 149-128

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

×

○

21-19
21-23
23-25

19-21
23-21
25-23

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21

４
M 0-3

G 1-6

P 93-145

×

○

8-21
12-21

21- 8
21-12

×

○

15-21
21-19
13-21

21-15
19-21
21-13

１
M 3-0

G 6-2

P 165-140

○

×

21-18
14-21
21-16

18-21
21-14
16-21

３
M 1-2

G 3-5

P 153-147

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｃブロック

順
位

長田 順次

長 田

河野 弘実

河 野

（ｆｉｎｅ ｐｌａｙ）

草野 慎吾

草 野

松田 雄大

松 田

（Ｈａｐｐｙ☆Ｍａｎｉａ）

佐々木 洋介

佐々木

林 佑 樹

林

（ＬＩＥＮ）

田中 教倫

田 中

中村 智美

中 村

（チームアンバランス）

２
M 2-1

G 4-2

P 114-111

×

○

14-21
15-21

21-14
21-15

○

×

22-20
21-15

20-22
15-21

○

×

21-15
21-19

15-21
19-21

１
M 3-0

G 6-1

P 147-116

○

×

21-15
21-23
21-17

15-21
23-21
17-21

○

×

21-16
21-16

16-21
16-21

４
M 0-3

G 1-6

P 127-148

×

○

19-21
18-21

21-19
21-18

３
M 1-2

G 2-4

P 108-121

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｄブロック

順
位

吉武 祐史

吉 武

北 島 文

北 島

（吉松歯科ＯＢ）
（吉松歯科ＯＧ）

米永 英人

米 永

栫 将 典

栫

（東国分クラブ）

中村 健太郎

中 村

岡本 隆明

岡 本

（ＬＩＥＮ）

熊谷 陽一

熊 谷

村岡 玲奈

村 岡

（チームアンバランス）

１
M 3-0

G 6-1

P 141-105

○

×

21-12
21-19

12-21
19-21

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21

○

×

21-15
15-21
21-16

15-21
21-15
16-21

３
M 1-2

G 3-4

P 119-136

○

×

21-19
21-16

19-21
16-21

×

○

15-21
21-17
10-21

21-15
17-21
21-10

４
M 0-3

G 0-6

P 91-127

×

○

14-21
20-22

21-14
22-20

２
M 2-1

G 5-3

P 154-137

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

20-22
21-11
21-17

２

１

21-18
21-16

０

２

21-14
22-20

０

２

草野 慎吾
松田 雄大

（Ｈａｐｐｙ☆Ｍａｎｉａ）

吉武 祐史
北島 文

（吉松歯科ＯＢ）
（吉松歯科ＯＧ）

ジョン イルション
中山 健一

（釜山市）
（チームアンバランス）

村岡 信広
守屋 翔太

（まー坊ず）

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ａブロック

順
位

門前 照吉

門 前

坪根 誠一郎

坪 根

（西国分）

宮原 正樹

宮 原

リ ア ン

リアン

（チームアンバランス）

黒岩 宏士朗

黒 岩

林田 あかり

林 田

（Ｈａｐｐｙ☆Ｍａｎｉａ）

城 丸 崚

城 丸

久米川 知也

久米川

（九工大）

小林 明日香

小 林

勝連 弘務

勝 連

（東国分クラブ）

３
M 2-2
G 5-4

P 165-162

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

○

×

21-19
22-20

19-21
20-22

×

○

16-21
21-15
15-21

21-16
15-21
21-15

×

○

12-21
16-21

21-12
21-16

５
M 0-4

G 0-8

P 97-168

×

○

13-21
19-21

21-13
21-19

×

○

12-21
9-21

21-12
21- 9

×

○

9-21
11-21

21- 9
21-11

４
M 1-3

G 2-6
P 131-159

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13

×

○

11-21
12-21

21-11
21-12

１
M 4-0
G 8-1

P 183-126

○

×

21-10
21-16

10-21
16-21

２
M 3-1

G 6-2

P 152-113

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｂブロック

順
位

ソ ヨンミン

ソ

ヤン ヒョンショク

ヤ ン

（釜山市）

田中 賢一

田 中

田島 龍太郎

田 島

（明善羽球会）

北原 輝一

北 原

生野 裕介

生 野

（Ｈａｐｐｙ☆Ｍａｎｉａ）

江頭 一俊

江 頭

野 田 章

野 田

（三潴ＢＣ）

佐藤 季紀

佐 藤

髙田 圭太

髙 田

（明星中）

１
M 4-0
G 8-2

P 195-157

○

×

12-21
21-10
21-18

21-12
10-21
18-21

○

×

21-17
21-11

17-21
11-21

○

×

13-21
23-21
21-16

21-13
21-23
16-21

○

×

21- 8
21-14

8-21
14-21

４
M 1-3

G 5-6

P 188-180

×

○

21- 9
19-21
15-21

9-21
21-19
21-15

×

○

12-21
21-18
9-21

21-12
18-21
21- 9

○

×

21- 9
21- 6

9-21
6-21

３
M 2-2

G 4-6
P 165-187

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13

○

×

17-21
21-14
21-13

21-17
14-21
13-21

２
M 3-1
G 7-3

P 202-152

○

×

21-11
21-15

11-21
15-21

５
M 0-4

G 1-8

P 111-185



 
 

第１１回吉松杯争奪バドミントン大会 平成２７年１０月１８日

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｃブロック

順
位

丸山 正道

丸 山

上野 修司

上 野

（明善羽球会）

田中 大智

田 中

山田 博典

山 田

（三潴ＢＣ）

浅山 浩樹

浅 山

冨田 周平

冨 田

（Ｈａｐｐｙ☆Ｍａｎｉａ）

田中 聖人

田 中

川崎 勇征

川 崎

（ブルーヒルズ）

１
M 3-0

G 6-1

P 143-97

○

×

21-14
17-21
21-19

14-21
21-17
19-21

○

×

21- 9
21-11

9-21
11-21

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21

２
M 2-1

G 5-2

P 138-114

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

３
M 1-2

G 2-5

P 107-142

○

×

16-21
21-18
21-19

21-16
18-21
19-21

４
M 0-3

G 1-6

P 107-142

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｄブロック

順
位

西 濱 晃

西 濱

兼 城 司

兼 城

（フリースタイル）

三角 浩一

三 角

清野 英樹

清 野

（明善羽球会）
（チームアンバランス）

曽田 宗英

曽 田

室園 星矢

室 園

（Ｈａｐｐｙ☆Ｍａｎｉａ）

六角 康平

六 角

石川 共栄

石 川

（ＬＩＥＮ）

２
M 2-1

G 4-2

P 125-95

○

×

21-16
21-19

16-21
19-21

×

○

18-21
23-25

21-18
25-23

○

×

21- 4
21-10

4-21
10-21

３
M 2-1

G 4-3

P 141-134

○

×

22-24
21-16
21-17

24-22
16-21
17-21

○

×

21-18
21-17

18-21
17-21

１
M 2-1

G 5-2

P 145-119

○

×

21- 5
21- 9

5-21
9-21

４
M 0-3

G 0-6

P 63-126

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｅブロック

順
位

春瀬 将志

春 瀬

宮崎 大和

宮 崎

（Ｈａｐｐｙ☆Ｍａｎｉａ）

木下 龍行

木 下

木下 貴裕

木 下

（明善羽球会）
（合川ウィングス）

中尾 昇頼

中 尾

樋口 伸伍

樋 口

（九工大）

犬丸 智統

犬 丸

瓦 林 覚

瓦 林

（明星中）

４
M 0-3

G 0-6

P 88-126

×

○

11-21
17-21

21-11
21-17

×

○

16-21
13-21

21-16
21-13

×

○

13-21
18-21

21-13
21-18

２
M 2-1

G 5-2

P 138-121

×

○

15-21
21-18
16-21

21-15
18-21
21-16

○

×

23-21
21-12

21-23
12-21

１
M 3-0

G 6-1

P 144-107

○

×

21-10
21-16

10-21
16-21

３
M 1-2

G 2-4

P 101-117

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-16
22-20

０

２

21-18
21-16

２

０

21-19
23-21

２

０

22-20
21-18

０

２

丸山 正道
上野 修司

（明善羽球会）

曽田 宗英
室園 星矢

（Ｈａｐｐｙ☆Ｍａｎｉａ）

中尾 昇頼
樋口 伸伍

（ 九 工 大 ）

城 丸 崚
久米川 知也

（ 九 工 大 ）

ソ ヨンミン
ヤン ヒョンショク

（ 釜 山 市 ）

勝 敗
男子ダブルスＤクラス
Ａブロック

順
位

古田 博孝

古 田

中嶋 美登里

中 嶋

（フリースタイル）

中山 大樹

中 山

権藤 綾菜

権 藤

（バンビキッズ）

川口 頼珠

川 口

山口 一樹

山 口

（明星中）

末 安 翔

末 安

松 﨑 蒼

松 﨑

（ネィバーキッズ）

古賀 大輝

古 賀

野田 翔月

野 田

（明星中）

１
M 4-0

G 8-0
P 174-129

○

×

21-19
26-24

19-21
24-26

○

×

21-16
22-20

16-21
20-22

○

×

21- 9
21-16

9-21
16-21

○

×

21-10
21-15

10-21
15-21

２
M 3-1
G 6-2

P 169-129

○

×

21-19
21-18

19-21
18-21

○

×

21- 8
21-17

8-21
17-21

○

×

21-14
21- 6

14-21
6-21

５
M 0-4

G 0-8

P 73-127

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

４
M 1-3

G 3-6
P 142-144

×

○

16-21
21-18
13-21

21-16
18-21
21-13

３
M 2-2
G 4-5

P 105-134

勝 敗
男子ダブルスＤクラス
Ｂブロック

順
位

井上 優希

井 上

伊東 哲平

伊 東

（明星中）

内野 皓基

内 野

石井 大智

石 井

（ブルーヒルズ）

落合 祐季

落 合

本村 ゆかり

本 村

（明星中）

本間 海斗

本 間

吉 野 翼

吉 野

（ネィバーキッズ）

２
M 2-1

G 5-3

P 148-161

○

×

30-29
21-16

29-30
16-21

○

×

22-20
13-21
21-15

20-22
21-13
15-21

×

○

21-18
8-21

12-21

18-21
21- 8
21-12

４
M 0-3

G 0-6

P 105-135

×

○

15-21
14-21

21-15
21-14

×

○

18-21
13-21

21-18
21-13

３
M 1-2

G 4-4

P 168-152

×

○

21-14
21-23
28-30

14-21
23-21
30-28

１
M 3-0

G 6-2

P 169-142

男子ダブルスＤクラス 決勝トーナメント

21-18
15-21
21-16

２

１

古田 博孝
中嶋 美登里

（フリースタイル）

本間 海斗
吉野 翼

（ネィバーキッズ）

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ａブロック

順
位

本川 彩奈

本 川

神之薗 那帆

神之薗

（久留米高専）

九郎丸 留美子

九郎丸

池口 治美

池 口

（あおぞら）
（ささゆり）

田中 裕美

田 中

板垣 佑香

板 垣

（ＬＩＥＮ）

牟田 夏樹

牟 田

龍 陽 夏

龍

（大木中）
（筑邦西中）

２
M 2-1

G 5-4

P 170-170

○

×

21-16
17-21
21-14

16-21
21-17
14-21

○

×

18-21
21-19
21-13

21-18
19-21
13-21

×

○

6-21
24-22
21-23

21- 6
22-24
23-21

３
M 1-2

G 3-4
P 120-123

○

×

21-14
21- 8

14-21
8-21

×

○

13-21
14-21

21-13
21-14

４
M 0-3

G 1-6

P 106-145

×

○

20-22
11-21

22-20
21-11

１
M 3-0

G 6-1

P 151-109



 
 

第１１回吉松杯争奪バドミントン大会 平成２７年１０月１８日

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ｂブロック

順
位

チョ イミジョン

チ ョ

岩下 美智代

岩 下

（釜山市）
（クリアレディース）

村岡 かおり

村 岡

畑井 莉帆

畑 井

（まー坊ず）

中小原 知子

中小原

西本 留美

西 本

（ 庄 内 ）
（吉松ＯＧ）

赤瀬 慶子

赤 瀬

本 間 曜

本 間

（高良内クラブ）
（親和クラブ）

３
M 1-2

G 2-4

P 109-110

×

○

15-21
20-22

21-15
22-20

×

○

14-21
18-21

21-14
21-18

○

×

21-10
21-15

10-21
15-21

１
M 3-0

G 6-0

P 127-92

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21

○

×

21-10
21-10

10-21
10-21

２
M 2-1

G 4-2

P 121-93

○

×

21-11
21- 8

11-21
8-21

４
M 0-3

G 0-6

P 64-126

女子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

16-21
22-20
21-13

２

１

牟田 夏樹
龍 陽夏

（大木中）
（筑邦西中）

村岡 かおり
畑井 莉帆

（まー坊ず）

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ａブロック

順
位

清野 保菜美

清 野

井手 奈津美

井 手

（久留米高専）

江口 幸美

江 口

寺島 壽美

寺 島

（三潴ＢＣ）

田代 美優

田 代

日髙 比奈多

日 髙

（Ｈａｐｐｙ☆Ｍａｎｉａ）

中原 沙知子

中 原

原田 紗奈

原 田

（荘島クラブ）

４
M 0-3

G 0-6

P 81-126

×

○

10-21
11-21

21-10
21-11

×

○

16-21
15-21

21-16
21-15

×

○

17-21
12-21

21-17
21-12

２
M 2-1

G 4-2

P 115-90

○

×

21-14
21-13

14-21
13-21

×

○

18-21
13-21

21-18
21-13

３
M 1-2

G 2-4

P 105-115

×

○

18-21
18-21

21-18
21-18

１
M 3-0

G 6-0

P 126-96

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｂブロック

順
位

下藤 由里

下 藤

上村 典子

上 村

（コスモス）
（明善羽球会）

大坪 真奈実

大 坪

田中 菜摘

田 中

（ブルーヒルズ）

甲斐 洋子

甲 斐

上野 知子

上 野

（親和クラブ）
（広川クラブ）

松村 桂子

松 村

江頭 陽子

江 頭

（合川ウイングス）

２
M 2-1

G 4-2

P 114-84

×

○

17-21
13-21

21-17
21-13

○

×

21-14
21- 5

14-21
5-21

○

×

21- 8
21-15

8-21
15-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-57

○

×

21- 7
21- 3

7-21
3-21

○

×

21- 9
21- 8

9-21
8-21

４
M 0-3

G 1-6

P 85-140

×

○

21-14
17-21
18-21

14-21
21-17
21-18

３
M 1-2

G 2-5

P 96-140

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｃブロック

順
位

小楠 桐恵

小 楠

中村 友香

中 村

（ＬＩＥＮ）

山田 万梨乃

山 田

大浦 真妃

大 浦

（Ｈａｐｐｙ☆Ｍａｎｉａ）

千北 梨花子

千 北

今 村 涼

今 村

（荘島クラブ）

門脇 由香

門 脇

髙山 裕美

髙 山

（山川ガッツビー）
（吉松ＯＧ）

４
M 0-3

G 0-6

P 61-126

×

○

15-21
19-21

21-15
21-19

×

○

4-21
8-21

21- 4
21- 8

×

○

4-21
11-21

21- 4
21-11

３
M 1-2

G 2-4

P 84-118

×

○

4-21
8-21

21- 4
21- 8

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16

１
M 3-0

G 6-0

P 126-41

○

×

21-11
21- 6

11-21
6-21

２
M 2-1

G 4-2

P 101-87

女子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-16
18-21
21-16

１

２21-13
21-17

２

０

中原 沙知子
原田 紗奈

（荘島クラブ）

大坪 真奈実
田中 菜摘

（ブルーヒルズ）

千北 梨花子
今村 涼

（荘島クラブ）

勝 敗女子ダブルスＤクラス
順
位

田中 絵津子

田 中

江原 しのぶ

江 原

（ｆｉｎｅ ｐｌａｙ）

中島 梨絵

中 島

林 美知代

林

（ブルーヒルズ）

溝口 睦乃

溝 口

佐々木 萌

佐々木

（ブルーヒルズ）

中山 理絵

中 山

蔵森 あけみ

蔵 森

（マゼンダ）

岩矢 綾美

岩 矢

赤城 明日香

赤 城

（チームアンバランス）

木部 友理香

木 部

上松 由佳

上 松

（チームアンバランス）

２
M 4-1

G 4-1

P 131-107

×

○

11-30

30-11

○

×

30-12

12-30

○

×

30-24

24-30

○

×

30-22

22-30

○

×

30-19

19-30

１
M 5-0

G 5-0

P 150-67

○

×

30-10

10-30

○

×

30- 9

9-30

○

×

30-28

28-30

○

×

30- 9

9-30

６
M 0-5

G 0-5

P 95-150

×

○

21-30

30-21

×

○

26-30

30-26

×

○

26-30

30-26

３
M 3-2

G 3-2

P 123-130

○

×

30-25

25-30

○

×

30-24

24-30

４
M 2-3

G 2-3

P 135-139

○

×

30-23

23-30 ５
M 1-4

G 1-4

P 105-146


